

OPP Hobro Tinglysningsret A/S

c/o DEAS A/S
Bellidavej 20
2500 Valby

CVR No. 30484428

Annual Report 2024

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 21 May 2025

Lars Olaf Larsen
Chairman

OPP Hobro Tinglysningsret A/S

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditors' Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	11
Balance Sheet	12
Statement of changes in Equity	14
Notes	15

OPP Hobro Tinglysningsret A/S

Company details

Company	OPP Hobro Tinglysningsret A/S c/o DEAS A/S Bellidavej 20 2500 Valby
Telephone	70 30 20 20
CVR No.	30484428
Date of formation	20 March 2007
Financial year	1 January 2024 - 31 December 2024
Supervisory Board	Michelangelo Leto, Chairman Cyril J. L. S. Baseden, Member Martin Rauhe Pedersen, Member
Executive Board	Lars Olaf Larsen, CEO
Administration company	DEAS A/S Bellidavej 20 2500 Valby
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg CVR-no.: 30700228

OPP Hobro Tinglysningsret A/S

Management's Review

The Company's principal activities

The Company is a PPP project consortium consisting of OPP HoldCo ApS (33%) and IPP (OPP Denmark) ApS (67%). The Company's main activities consist of construction, operation and maintenance of an office building for use by the Land Registry Office in Hobro.

Insecurity regarding recognition or measurement

The PPP contract has an ordinary expiry date of 31 December 2027. To address this uncertainty about the property's valuation, preliminary investigations have been initiated with the Danish Building Authority/Courts Authority regarding a possible extension of the contract after 2027. Based on the meetings that have been held, it is our opinion that the property can currently be registered at the stated value.

Development in the activities and the financial situation

The company was founded on 20 March 2007 with the name OPP Saxo A/S for use in tendering for PPP projects.

At the end of 2007, the company entered into an PPP contract with the Danish Building Authority for the construction, financing, operation and maintenance of an office building for use by the Land Registry Office in Hobro and in that connection changed its name to OPP Hobro Tinglysningsret A/S.

The completed project was handed over in 2009, after which the company will handle the operation for 20 years. Negotiations have begun with the Danish Building Authority regarding the extension of the contract after the expiry of the non-cancellation period.

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2024 - 31 December 2024 shows a result of tDKK 3,039 and the Balance Sheet at 31 December 2024 a total of tDKK 77,161 and an equity of tDKK 4,758.

The Company has not had any employees in the financial year.

The result is deemed satisfying and as expected.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

OPP Hobro Tinglysningsret A/S

Income Statement

	Note	2024 tDKK	2023 tDKK
Gross profit		5,054	5,222
Finance income		86	97
Expenses		-1,147	-1,151
Profit from ordinary activities before tax		3,993	4,169
Tax expense on ordinary activities		-954	-451
Profit		3,039	3,717
Proposed distribution of profit			
Proposed dividend recognized in equity		0	250
Extraordinary dividend recognized in equity		558	2,088
Transferred result		2,481	1,379
Distribution of profit		3,039	3,717

OPP Hobro Tinglysningsret A/S**Balance Sheet as of 31 December 2024**

	Note	2024 tDKK	2023 tDKK
Investment property	1	73,000	73,000
Property, plant and equipment		73,000	73,000
Fixed assets		73,000	73,000
Other short-term receivables		34	133
Prepayments		32	0
Receivables		66	133
Cash and cash equivalents	2	4,096	3,011
Current assets		4,161	3,145
Assets		77,161	76,145

OPP Hobro Tinglysningsret A/S**Balance Sheet as of 31 December 2024**

	Note	2024 tDKK	2023 tDKK
Contributed capital		700	700
Retained earnings		4,616	3,665
Proposed dividend recognised in equity		0	250
Paid extraordinary dividend recognised in equity		-558	-2,088
Equity		4,758	2,527
Deferred tax		1,574	1,647
Provisions		1,574	1,647
Debt to mortgage institutions		68,589	69,235
Long-term liabilities other than provisions	3	68,589	69,235
Short-term debt to mortgage institutions		1,019	1,117
Prepayments received from customers		22	28
Accounts payable		112	50
Corporation tax from jointly taxed companies		954	1,424
Other payables		133	117
Short-term liabilities other than provisions		2,241	2,735
Liabilities other than provisions within the business		70,829	71,971
Liabilities and equity		77,161	76,145
Uncertainty connected with recognition or measurement	4		
Contingent liabilities	5		
Collaterals and securities	6		

OPP Hobro Tinglysningsret A/S

Statement of changes in Equity

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend recognised in equity	Total
Equity 1 January 2024	700	1,577	250	2,527
Dividend paid	0	0	-250	-250
Profit (loss)	0	3,039	0	3,039
Extraordinary dividend paid	0	-558	0	-558
Equity 31 December 2024	700	4,058	0	4,758

The share capital has remained unchanged for the last 5 years.

OPP Hobro Tinglysningsret's share capital is nominally tDKK 700, corresponding to 699,999 shares. shares with a nominal value of DKK 1.

The company's share capital is pledged to Aviva Investors Global Services Limited as security for debt.

OPP Hobro Tinglysningsret A/S

Notes

	2024	2023
	tDKK	tDKK
1. Investment property		
Cost at the beginning of the year	67,845	67,845
Cost at the end of the year	67,845	67,845
Revaluations at the beginning of the year	5,155	5,155
Revaluations at the end of the year	5,155	5,155
Carrying amount at the end of the year	73,000	73,000

The property is an office building in Hobro that is leased to the Danish Building Authority.

The lease is irrevocable during the operating period. The PPP contract expires on 31 December 2027. Negotiations have begun with the Danish Building Authority regarding the extension of the contract after the expiry of the non-cancellation period.

The company measures the investment property at fair value on the balance sheet date.

The fair value is calculated on the basis of the DCF-based valuation method. The fair value calculation for the individual property is based on management-approved budget, including 10-year operating and maintenance budget and estimate for the terminal year.

The fair value calculation of the investment property according to the DCF model is based on its calculation individual period's net cash flow in a 10-year budget period, which is then discounted back and by the terminal value, where the expected and normalized long-term earnings are determined and valued according to the return-based valuation model.

The company's management has determined the return requirement based on the market conditions for the individual property with an emphasis on rental value, location, access to infrastructure, contractual conditions, age, state of maintenance as well as that general interest rate level.

A return requirement of 7.0% at the end of 2024 against 7.0% at the end of 2023 has been used.

The discount factor used to calculate the present value is the rate of return for the individual property plus 2.00% as a correction for long-term inflation. An increase in the discount factor by 0.25% points will reduce the total fair value by DKK 2,405,881.

2. Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents include restricted cash and cash equivalents of tDKK 1,835, which are guaranteed for "maintenance reserve accounts" at Nordea.

3. Long-term liabilities

	Due	Due	Due
	after 1 year	within 1 year	after 5 years
	tDKK	tDKK	tDKK
Debt to credit institutions	69,706	1,019	0
	69,706	1,019	0

Repayments on debts to credit institutions vary in relation to the cash flows included in the PPP contract, which forms the basis of the loan. Debt to credit institutions falls due upon termination of the PPP contract in 2027.

4. Uncertainty connected with recognition or measurement

The PPP contract has an ordinary expiry date of 31 December 2027. To address this uncertainty about the property's valuation, preliminary investigations have been initiated with the Danish Building

OPP Hobro Tinglysningsret A/S

Notes

Authority/Courts Authority regarding a possible extension of the contract after 2027. Based on the meetings that have been held, it is our opinion that the property can currently be registered at the stated value.

5. Contingent liabilities

The company is part of a Danish joint taxation with IPP (OPP Denmark) ApS as the management company. The company is therefore liable in accordance with the rules of the Corporation Tax Act in this regard from and including the financial year 2021 for income taxes etc. for the jointly taxed companies and from 15 December 2021 also for any obligations to contain withholding tax on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies.

6. Collaterals and securities

To secure debts to credit institutions of tDKK 70.725, the following securities have been established in accordance with separate agreements:

Transport in cash accounts, including operating account tDKK 2,261 and maintenance reserve account tDKK 1,835.

Direct agreement with the Danish Building Authority on entry into the company's rights according to the project agreements.

Aviva Investors Global Services Limited is listed on the company's insurance policies.

Transport in Facility Management agreement concluded with DEAS A/S.

Deposited mortgage on the property located at Majsmarken 5, 9500 Hobro, with an accounting value of tDKK 73,000.